1

 平成 26年７月 29日

各 位

  会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

                    代表者名 代表取締役社長    小野間 史敏

（JASDAQコード：3350）

                          問合せ先 経営企画室 室長  丹藤 昌彦

                                   電 話  （050-5835-0966）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 26 年７月 28 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  平成 26 年７月 28 日付で、ITJ 株式会社が関東財務局に提出した変更報告書 NO.22

により、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名称 ＩＴＪ株式会社

（２）所在地 東京都港区西新橋一丁目１番 15 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 戸田 泉

（４）事業内容 その他金融業

 ※ＩＴＪ株式会社は、会社分割に伴いミネルヴァ債権回収株式会社から商号変更して

おります。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株主数）及び総株主の議決

権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議

決権の数に

対する割合

※

大株主順位

異動前

（平成 26 年３月 31 日現在）

200,983 個

（20,098,300 株）
19.09％ 第二位

異動後 85,860 個 8.16％ 第二位

2

（平成 26 年７月 28 日現在） （8,586,000 株）

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   51,137 株

  平成 26 年３月 31 日現在の発行済株式総数           105,332,237 株

４．今後の見通し

  当社の業績に与える影響はありません。

以上